
Zarządzenie nr 38/2025    

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu    

z dnia 24 kwietnia 2025 roku   

w sprawie zmiany składu osobowego 
Międzynarodowej Rady Konsultacyjnej  ds. doskonalenia kształcenia doktorantów powołanej 

Zarządzeniem nr 122/2024 Rektora UEP (ze zm.) 
  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571, ze zm.) zarządzam, co następuje:     

    

§ 1    
Zmianie ulega skład osobowy Międzynarodowej Rady Konsultacyjnej ds. doskonalenia 
kształcenia doktorantów, powołanej Zarządzeniem nr 122/2024 Rektora UEP z dnia 25 
listopada 2024 roku (ze zm.), poprzez włączenie do jej składu Pana prof. dr. hab. Philippe’a 
Guglera z Université de Fribourg w Szwajcarii. 

  § 2    

W związku ze zmianą, o której mowa w § 1, Międzynarodowa Rada Konsultacyjna ds. 

doskonalenia kształcenia doktorantów działa w następującym składzie:    

przewodniczący: dr hab. Tomasz Jewartowski, prof. UEP – Dyrektor Szkoły Doktorskiej UEP   

członkowie:          prof. Ivo Bischoff – University of Kassel, Niemcy    

prof. Horst Brezinski – TU Bergakademie Freiberg, Niemcy   

prof. Gary Evans – University of Prince Edward Island, Kanada   

prof. Theocharis Grigoriadis – Freie Universität Berlin, Niemcy 
prof. Philippe Gugler – Universite de Fribourg, Szwajcaria 
prof. Andreas Irmen – University of Luxembourg  
prof. Marek Kowalkiewicz – Queensland University of Technology, Australia  
prof. Robert Lensink – University of Groningen, Holandia    
prof. Lubor Lacina – Mendel University, Czechy   
prof. Wojciech Olszewski – Northwestern University, USA    
prof. Baiba Savrina – University of Latvia (Ryga), Łotwa   
prof. Yochanan Shachmurove – CUNY Graduate Center, USA.    

   

§ 3   

1. Pozostała treść Zarządzenia nr 122/2024 Rektora UEP z dnia 25 listopada 2024 roku  

w sprawie powołania Międzynarodowej Rady Konsultacyjnej ds. doskonalenia kształcenia 

doktorantów (ze zm.) nie ulega zmianie.  

2. Niniejsze zarządzenie obowiązuje od dnia opublikowania.    

        REKTOR  

  

  

(prof. dr hab. Barbara Jankowska)  


